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سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نخستین دیدار با کارکنان:

مسئولیت خطیر ما، حفظ امنیت و پایداری انرژی است

سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نخستین دیدار عمومی خود با کارکنان این شرکت، با اشاره به چالش

ناترازی انرژی و پیشرو بودن زمستانی سخت، گفت: امسال حفظ امنیت انرژی و توزیع پایدار گاز، مسئولیتی خطیر و

مأموریتی مهم برای کارکنان این شرکت خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، علیرضا شیخی در این دیدار صمیمی با تأکید بر نقش گاز طبیعی در تأمین انرژی استان اظهار کرد: توزیع گاز طبیعی به

عنوان سرمایه ملی که ۷۵ درصد سبد انرژی استان را به خود اختصاص داده است، مسئولیتی مهم بر دوش کارکنان شرکت گاز قرار داده و باید این سرمایه ارزشمند را به نحو

احسن، با بهترین کیفیت و به صورت پایدار به مردم عرضه کنیم.

وی ایجاد انسجام و تعامل بیشتر میان شرکت های گاز شمال غرب کشور را از برنامه های مهم سال جاری برشمرد و افزود: امسال از ظرفیت های موجود برای تعامل و هم افزایی

هرچه بیشتر با شرکت های گاز اردبیل، ارومیه و منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در راستای حفظ پایداری انرژی مصرفی مردم بهره خواهیم گرفت.

سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، کارکنان را مهم ترین دارایی سازمان در تحقق اهداف دانست و تصریح کرد: کارکنان باید با حس تعلق سازمانی، انگیزه و امید در

محل کار حاضر شوند تا با افزایش بهره وری، زمینه خدمت رسانی صادقانه و مطلوب به مردم فراهم شود.

وی با اشاره به برنامه های حوزه منابع انسانی گفت: پیگیری امور کارکنان، تطابق مهارت، دانش و تعلق کارکنان با سمت های سازمانی، پیگیری تحقق مطالبات نیروهای امدادی و

عملیاتی به عنوان نیروهای جهادگر در دل بحران ها و تلاش برای ایجاد عدالت سازمانی، از مهم ترین برنامه های اجرایی در حوزه کارکنان خواهد بود.

شیخی همچنین با تأکید بر ضرورت همراهی و همدلی برای عبور موفق از زمستان پیش رو اظهار کرد: باید با کار جهادی در شرکت و به عنوان سفیران انرژی در بیرون از سازمان،

دست به دست هم دهیم و با بازگرداندن گاز طبیعی به مدار مصرف بهینه، زمینه حفظ پایداری انرژی در زمستان سرد سال را فراهم کنیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: ما نیز جزئی از مردم هستیم و باید با در نظر گرفتن شرایط خاص اجتماعی و اقتصادی، ضمن رعایت صرفه و صلاح سازمانی، با ارتقای کیفیت

خدمات رسانی و امیدآفرینی، همراه مردم باشیم.
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